
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 40 и частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 06-03/77-14 в отношении Администрации Ростовского
муниципального района Ярославской области (Советская пл., д. 15, г. Ростов,
152151), по признакам нарушения части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в размещении заказа
на проведение работ в рамках строительства детского сада на 120 мест в городе
Ростове Ярославской области, осуществляемых за счет областного и местного
бюджетов с целью реализации мероприятий областной целевой программы
«Обеспечение доступности дошкольного образования» на 2011-2014 годы, у
подчиненного казенного предприятия без применения установленной
Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд» процедуры размещения государственных заказов.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 06-03/77-14 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии – заместитель руководителя управления Паутов И.Г.,

члены Комиссии – начальник отдела контроля органов власти Гудкевич Е.В., главный
специалист-эксперт отдела контроля органов власти Гаврилов С.В., специалист-
эксперт отдела контроля органов власти Карамшук А.Г., специалист 2 разряда
отдела контроля органов власти Коженков Е.В.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Паутова И.Г.

 

 

Руководитель управления А.В. Ширков

 

 


